
Gestor - Cordélia Torres de Almeida / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rua Arquimedes Martins, s/nº

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HTW0O/L4UYFXYVPM387OUW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Eunápolis
1 Segunda-feira • 25 de Abril de 2022 • Ano  • Nº 8030

Prefeitura Municipal de 
Eunápolis publica: 

 
 
 Republicação De Aviso De Licitação – Abertura – Tomada De Preço 

Nº 002/2022 - Contratação de empresa para execução de obras e 
serviços de engenharia destinada a conservação, recuperação e 
revitalização do parque municipal Dr. Gravata. 

 Republicação Do Aviso De Licitação – Abertura – Concorrência 
Pública Nº 002/2022 - Execução de obra/serviço de construção de 
colégio modelo com quadra coberta do Bairro Dinah Borges. 

 Pregão Eletrônico Nº. 022/2022 - Contratação de empresa para 
fornecimento de ventiladores em atendimento a demanda das unidades 
escolares do município de Eunápolis – BA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS 
CNPJ N: 16.233.439/0001-02  

CONCORRENCIA E TOMADA DE PREÇO 

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO – ABERTURA – TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022. O Município de 
Eunápolis, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, a quem possa interessar, que TORNA 
PÚBLICO a abertura de processo licitatório referente à Tomada de Preço Nº. 002/2022, cujo a abertura ocorrerá às 
09:00h do dia 17 de maio de 2022, a realizar-se no endereço, Rua Arquimedes Martins, nº 525, Centauro, CEP nº 
45.821.900. Tem como Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA DESTINADA A CONSERVAÇÃO, RECUPERAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DO PARQUE MUNICIPAL DR 
GRAVATA; REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO – ABERTURA – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022. O 
Município de Eunápolis, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, a quem possa interessar, que 
TORNA PÚBLICO a abertura de processo licitatório referente à Concorrência Pública Nº. 002/2022, cujo a abertura 
ocorrerá às 09:00h do dia 31de maio de 2022, a realizar-se no endereço, Rua Arquimedes Martins, nº 525, Centauro, 
CEP nº 45.821.900. Tem como Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA/SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE COLÉGIO MODELO 
COM QUADRA COBERTA DO BAIRRO DINAH BORGES;  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2022, objetivando o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
VENTILADORES EM ATENDIMENTO A DEMANDA DAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE EUNÁPOLIS - 
BA, por meio do site: www.licitacoes-e.com.br, Tipo: Menor Preço GLOBAL, Sessão de Abertura das propostas: 06 de 
maio de 2022, às 08:45 horas e disputa dos lances 09:00 horas. Os editais se encontra à disposição para retirada no site 
www.eunapolis.ba.gov.br e https://www.licitacoes-e.com.br. As divulgações dos outros atos poderão ser vistas no Diário 
Oficial do Município, através do site https://www.eunapolis.ba.gov.br/site/DiarioOficial. Maiores informações através do e-
mail: copel@eunapolis.ba.gov.br ou no Núcleo de Licitações e Contratos, sito na Rua Arquimedes Martins, nº 525, 
Centauro, CEP nº 45.821.900, Eunápolis - Bahia, em 20 de abril de 2022. José Gonçalves Oliveira. 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HTW0O/L4UYFXYVPM387OUW

Segunda-feira
25 de Abril de 2022
2 - Ano  - Nº 8030

Licitações


		2022-04-25T10:42:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




